
IV-asis nacionalinis bendrojo fortepijono jaunųjų atlikėjų konkursas PIANO-FORTE 
 

A grupė 
 

LAUREATAI 
 

DAUMANTAS GUDAITIS 

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla „Varpelis“, Mokytoja Lina Rinkevičienė 

PATRICIJA KASTECKAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Eglė Jurkevičiūtė-Navickienė 

SHLOK ALEKS KUMAR 

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla „Varpelis“, Mokytoja Ina Vaičienė 

SOFIJA ROSINAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vilija Geležiūtė 

UGNĖ TRIMIRKAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Janina Karalienė 

 
DIPLOMANTAI 

 
MORTA ALEKSIEJŪNAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Neringa Puišytė 

AUGUSTAS BAREIKIS 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vilija Geležiūtė 

GINTARĖ KLEVINSKAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vida Emilija Prekerytė 

NAGLIS KUZMA 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vilija Geležiūtė  

MOTIEJUS MONTĖ ŪSAS 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vilma Pečiukonytė 

AVIJA VOITOVIČ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Jelizaveta Atamalian 

EVA VOITOVIČ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Jelizaveta Atamalian 

 
Spec. prizai: 

PATRICIJA KASTECKAITĖ – už geriausią pasirodymą savo amžiaus grupėje 

EVA VOITOVIČ – už geriausią J. S. Bacho kūrinio atlikimą 

UGNĖ TRIMIRKAITĖ – už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

 
 
 



B grupė 
 

LAUREATAI 
 

LIEPA JURGUTAVIČIŪTĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Janina Karalienė 

KAMILĖ PAULAUSKAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Dovilė Grušnienė 

GABRIELIUS SKEIVELAS 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vilma Pečiukonytė 

VASARĖ VAIČIULYTĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Inga Vyšniauskaitė 

NĖJA VAITEKŪNAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Ala Bendoraitienė 

VIKTORIJA VALANČAUSKAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Vida Emilija Prekerytė 

 
DIPLOMANTAI 

 
MARIJA BANIULYTĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Veronika Vitaitė 

HERBERTAS ČEPINSKIS 

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla „Varpelis“, Mokytoja Ina Vaičienė 

AGNĖ GEČAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Simona Zajančauskaitė-Giedraitė 

UGNĖ KATINSKAITĖ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Eglė Kižytė-Ramonienė 

MYKOLAS KUAN KEYS 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Jolanta Minkevičienė 

 
Spec. prizai: 

KAMILĖ PAULAUSKAITĖ – už geriausią pasirodymą savo amžiaus grupėje 

UGNĖ KATINSKAITĖ – už geriausią J. S. Bacho kūrinio atlikimą 

DOMINYKAS PAŠKEVIČ – už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

 

 

 

 

 



C grupė 
 

LAUREATAI 
 

DOMINYKAS RIMKUS 

Klaipėdos S. Šimkaus konservatorija, Mokytoja Jūratė Liutkienė 

 

DIPLOMANTAI 
 

VIKTORIJA BULKŠAITĖ 

Klaipėdos S. Šimkaus konservatorija, Mokytoja Jūratė Liutkienė 

LINAS DRĄSUTIS 

Klaipėdos S. Šimkaus konservatorija, Mokytoja Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė 

EMILI PERŠUKEVIČ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Mokytoja Eglė Kižytė-Ramonienė 

 
Spec. prizai: 

DOMINYKAS RIMKUS – už geriausią pasirodymą savo amžiaus grupėje 

DOMINYKAS RIMKUS – už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

 

 
 


